ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023

O Fundo Municipal de Saúde, do município de Santo Amaro das Brotas,
Estado de Sergipe, torna público que julgou e homologou o processo

licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico acima identificado, tendo como
objeto o Sistema de registro de preços para futura e eventual

aquisição de kit tipo colete, chapéu pescador e bolsa, para atender
ao Programa Saúde com Agente do Ministério da Saúde, conforme

especificações, quantitativos, exigências e detalhamentos
constantes no Anexo I – Termo de Referência do edital, em favor da

empresa: FLOR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

45.283.372/0001-00, por ter apresentando o menor preço global para o

lote 01, perfazendo o valor total de R$ 9.250,00 (nove mil, duzentos e
cinquenta reais).

Publique-se.
Santo Amaro das Brotas/SE, 14 de abril de 2023.

Valdiley Pereira Figueiroâ
Secretário Municipal de Saúde